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1533/2, 1534/3, 1535/4, 1535/5, 1526/8, 1532/3,1534/4, 
1535/6, 1535/7,1535/8, 1526/9, 1535/9, 1535/10, 
1535/11, 1526/10, 1535/12, 1535/13, 1535/14, 1526/11, 
1535/19, 1526/12, 1535/20, 1526/13, 1535/21, 1526/15, 
1535/22, 1526/16,1535/23, 1526/18, 1535/24, 1525/17, 
1526/20, 1535/25, 1536/10, 1545/27, 1525/18, 1526/21, 
1535/26, 1535/28, 1535/29, 1535/30, 1535/31, 1535/32, 
1535/33, 1535/15, 1535/16, 1535./.17, 442/3,533,548/9, 
566/6, 504/10,. 504/11, 828/1, 829/1, 835/3, 1442/22, 
1442/34, 1442/24, 1442/25, 1442/44, 1525/9, 1525/10, 
1527/7, 1527/8, 1531/4, 1535/18, 1535/34, 1535/35, 
1866,1883, 828/5, 835/4, 835/5, 1442/23, 1442/32, 
1442/33, 1442/45, i tworzy się z nich gminę wiejską 
o nazwie "Kremer6wka" W tymże powiecie i woje-

·wództwie. 
, . 

§ 2. Rozporządzenie n1ntejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 kwietnia , 1928 roku. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

414. 

Rozporządzenie 
Ministra Spraw Wewnętrznych 

z dnia 13 marca 1928 r. 

o zmianie granic gmin Kościeniewicze i Hl1szcza 
w powiecie bialskim, województwie lubelskiem. 

Na mocy cirt. 1 i 4 ustawy z dnia 22 września 
1922 r. w przedmiocie zmiany granic oraz rozwią­
:lywania i tworzenia gmin wiejskich na obsżarze b. 
zaborów rosyjskiego i austrjąckiego · (Dz. U. R. P. 
Nr. 86, poz. 770) zarządzam Co następuje: 

§ 1. Z gminy Kościeniewicze w powiecie bial­
skim, województwie lubelskiem wyłącza się wieś 
Wiski i włącza się ją do gminy Huszcza W tymże po· 
wiecie i województwie. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 kwietnia 1928 roku. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

415. 

. Rozporządzenie Ministra Skarbu 
z dnia 24 marca 1928 r . 

W sprawie podziału · Izby Skarbowej w Warszawie. 

Na zasadzie art. 3 i 15 ustawy z. dnia 31 lipca 
1919 r. o tymczasowej or-ganizacji władz i urzędów 
skarbowych (Dz. P. P. P. Nr. 65, poz. 391) zarzą­
dzam C? następuje: 

§ 1. Z okręgu administracyjnego Izby Skarbo­
wej vi Warszawie wyłącza się obszar terytorjalny 
województwa warszawskiego i tworzy się dla tegoż 
obszaru osobną Izbę Skarbową na województwo war­
~zawskie z siedzibą w ;Warszawie. 

Nowoutworzona Izba Skarbowa otrzymuje na­
zwę "Izba Skarbowa Okręgowa w Warszawie", do· 
tyc~zasowa zaś Izba Skarbowa w Warszawie 
z okręgiem administracyjnym obejmującym obszar 
terytorjalrry m. ' stoł. Warszawy nazwę "Izba Skarbo­
Wa Grodz.ka w Warszawie". 

. § 2. Urzędy skarbowe podatków i opłat 
skarbowych, urzędy skarbowe akcyz i monopolów 
pą.ństwowych oraz kasy skarbowe istniejące na ob· 
szarze województwa warszawskiego z terytorjalnym 
zakresem działania obejmującym części tegoż obsza­
ru podporządkowuje się Izbie Skarbowej Okręgowej 
,w Warszawie. . 

§ 3. Odnośnie pódziału Izby Skarbowej na 
wydziały i zakresu działania obowiązują odpow,:ie­
dnie postanowienia rozporządzenia z dnia 20 czerw­
ca 1927 r. o organizacji i zakresie działania izb skar. 
bowych i podległych iZbom urzędów skarbowych 
(Dz. U. R. P. Nr. 66, poz. 588). 

Istniejący przy dotychczasowej Izbie Skarbo­
wej w Warszawie jako wydział VI wydział emery· 
tur i rent pozostaje przy Izbie Skarbowej Grodzkiej 
w Warszawie. 

§ 4. Agendy poszczególnych wydziałów do..! 
tychczasowej Izby Skarbowej w Warszawie odnośriie 
wyłączonego obszaru województwa warszawskiego, 
przechodzą do odpowiednich wydziałów nowoutwo· 
rzonej Izby Skarbowej Okręgowej w Warszawie. 

§ 5. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 kwietnia 1928 r. 

Minister Skarbu: G. Czechowicz 

416. 

Rozporządzenie Ministra Skarbu 
z dnia 24 marca 1928 r. 

w sprawie zm.ian w organizacji kas skarbowych 
w okręgu administracyjnym Izby Skarbowe; w Kra-

kowie. 

. Na zasadzie art. 4 i 15, ustawy z dnia 31 lipca 
1919 r. o tymczasowej organizacji władz i urzędów 
skarbowych ( Dz. P. P. P. Nr. 6~, poz. 391) zarzą~ 
dzam co następuje: -

§ 1. Znosi się z dniem 1 kwietnia 1928 r. Kasę 
Skarbową II w Krakowie. . 

§ 2. Kasa Skarbowa III w Krakowie otrzy­
muje m.zwę: ,,Kasa Skarbowa II w Krakowie", 

§ 3~Dotychczasowe agendy zmienionej Kasy 
Skarbowej II w Krakowie przechodzą na Kasę 
Skarbową I w Krakowie względnie na Kasę Skarbo­
wą II w Krakowie, przemianowaną z Kasy Skarbo­
wej III w Krakowie (§ 2). 

§ 4. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem 1 kwietnia 1928 r. 

Minister Skarbu: G. Czechowicz 
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